Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Tomada de Preço

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

CONVOCAÇÃO PARA PROSSEGUIMENTO DE SESSÃO TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018

Ficam Convocados os interessados na Licitação Pública, Modalidade Tomada de Preços nº. 005/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada para executar serviços de pavimentação em paralelepípedo na sede e em Povoados do Município de Mulungu do Morro/BA, a comparecerem à sessão pública para dar prosseguimento ao certame da licitação supracitada, que acontecerá no dia 08 de Fevereiro de 2019 às 16:30h, no Setor de Licitações, na Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo A. Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br